encomanar des del Consell Comarcal del Maresme, sense que aquesta situació excepcional 

impliqui un augment del preu del contracte. 

7. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte és de DOTZE MIL 

EUROS (12.000,00 €) IVA inclòs, dels quals NOU MIL NOU-CENTS DISSET AMB TRENTA-SIS 

CÈNTIMS D’EURO (9.917,36 €) corresponen a base imposable i DOS MIL VUITANTA-DOS AMB 

SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS D'EURO (2.082,64 €) corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent 

detall:

[...]

SEGON.- APROVAR els Plecs de clàusules administratives particulars i els Plecs de prescripcions 
tècniques que regiran la present contractació i que s’acompanyen en aquesta memòria, 
conjuntament amb els seus annexos. 

TERCER.- AUTORITZAR la despesa per un import de DOTZE MIL EUROS (12.000,00 €)  per a fer 
càrrec de la despesa derivada de la contractació proposada per a 2025 a càrrec de l’aplicació 
pressupostària 430.9200222.707 Estudis i treballs tècnics naturalització riera, del pressupost de 
la corporació per a 2025. 

QUART.- TRAMITAR la contractació de la Redacció del projecte de naturalització i integració